PAGE
1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 26

от 19 декабря 2019 года                                                                   с.Заволжское

	«О внесении изменений в дополнений в решение Совета МО «Заволжский сельсовет» от 28.04.2015 № 23»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, на основании ч.2 ст.14 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» (в редакции от 31.12.17 № 497-ФЗ)

 Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

РЕШИЛ:

    1. Внести изменения и дополнения в Положение о добровольной народной дружине на территории села Заволжское МО «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области, утвержденное решением Совета от 28.04.2015 № 23 (далее – Положение):

    1.1. пункт 3.3.8 статьи 3 Положения изложить в новой редакции: 3.3.8 подвергнутые неоднократно в течение года, предшествующего дню принятия в народную дружину, в судебном порядке административному наказанию за совершенные умышленно административные правонарушения.

    2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением и разместить на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет» в системе Интернет.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова